1

國立永靖高工 112年度無障礙諮詢小組會議紀錄

時間：中華民國 112年 12月 21 日 11時

地點： 行政大樓二樓會議室

主席： 許校長榮添                                      紀錄:徐 O傑

出席人員：如簽到表

壹、主席致詞:(略)

貳、業務報告(歷年提報改善計畫)：

   一、108年度：製圖館無障礙電梯工程(已完成)。

   二、109年度：機械館無障礙電梯工程(因機械科教學研究會提案討論，決議

                不施作)。

   三、110年度：電機科館、資源中心無障礙廁所改善工程(已完成)。

   四、111年度：校園無障礙通道及舊建物扶手改善工程(已完成)。

   五、112年度：校園無障礙路面整平改善工程(運動休閒中心周圍及籃球場出

入口銜接處(待複驗))。

參、討論事項：

    案由一：113年度補助主管高級中等以下學校及特殊教育學校改善無障礙校

園環境計畫，總務處建議優先申請改善項目如下，提請討論：

(一) 運動休閒中心後方，水利排水溝不平整且部分水泥剝落鋼筋裸

露，建議優先改善。

(二) 操場水泥溝蓋水泥破損剝落，建議檢修更換。

    決議：

(一) 依上揭建議項目提出計畫申請。

(二) 各處室如有其它需求請於 113年 1月 7日前，提供資料予總務處

憑辦。

肆、臨時動議：

    案由一：今年度特教評鑑,本校無障礙廁所外洗手檯不符規定，建議改善提

請討論。

    決議：因教資中心無障礙廁所已於 110年度申請改善完成，故上揭局部改

善經費，由本校經費支應，請總務處依無障礙廁間內既有空間評

估改善。

伍、主席結論：依各決議事項辦理。

陸、散會